

LISTAGEM PARA COTAÇÃO

A Prefeitura de Cumaru do norte – PÁ

COMISSAO DE PREGAO

Fornecedor: Funerária Pax Redenção

Endereço: Rua. Pedro Paulo Barcaui n.240 Q.78 L.12 Esquina com a Rua. Cumaru

Bairro: Vila Paulista Fone: (94) 99117575 (94) 991017575

E-MAIL: funerariapaxredencao@gmail.com

Assunto - fornecimento de urnas, traslado e execução de serviços fúnebre de pessoas de baixa renda do município de cumaru do norte – PÁ, incluindo despesas, com preparação do corpo e enterro, no exercício de 2021.

ITEM	DESCRICAÇÃO	UND	QTD	VALOR
01	Urna tipo cascão TAM. 1.90x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	70	1.178,75
02	Urna tipo cascão TAM. 2.10x60cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro Em TNT travesseiro.	UM	10	1.120,00
03	Urna tipo cascão TAM. 2.00x70cm Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chaves, com forro em TNT e travesseiro.		20	1.351,00
04	Urna tipo cascão TAM. 60x20cm	UN	20	887,00
05	Urna tipo cascão 80x30cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, e 02 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	20	998,80
06	Urna tipo cascão 1,20x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem verniz, sem verniz, com 04 alças fixa, e 02 chave com forro em TNT e travesseiro.	UN	10	970,00
07	Traslado do coro acima de 250 km	KM/R	1000	4,19
08	Traslado de corpo de 20 km a 250 km	KM/R	1500	4,36
09	Serviço de higienização do corpo E um processo de limpeza superficial p/o velório, que retira impurezas existentes e melhora a salubridade. Técnica realizada através de banhos que utilizam produtos desenvolvidos especificamente para essa finalidade. Este procedimento fica de modo não aparente e não constrange as pessoas que vão se despedir do ente querido.	SV	50	385,00
10	Serviço de conservação do corpo (Formalização)	SV	20	1.128,60
11	Serviço de embalsamamento do corpo	SV	10	1.336,36
12	Serviço de velório básico Serviço de velório básico, transporte p/ cortejo fúnebre, placa luminosa externa, banqueta p/ caixão 02 unidade e velas.	SV	90	420,00

03.951.294/0001-25

Monaliza R. V. Aguiar

J. M. F. ÁGUIAR
Rua Pedro Paulo Barcaui Nº 240
Quadra 78 A Lote 12 Esquina
com rua Cumaru
CEP: 68.552-700 - Vila Paulista
Redenção - PA

LISTAGEM PARA COTAÇÃO

A Prefeitura de Cumaru do norte – PÁ

26.344.156/0001-83
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA
R. Minas Gerais, nº 00 Casa, Centro
CEP: 68.398-000
Cumaru do Norte PA

COMISSAO DE PREGAO

Fornecedor: funerária pax cumaru

Endereço: Av. das nações s/n

Bairro: centro Fone: (94) 99143 9547

E-MAIL: paxcumaru216@gmail.com

Assunto - fornecimento de urnas, traslado e execução de serviços fúnebre de pessoas de baixa renda do município de cumaru do norte – PÁ, incluindo despesas, com preparação do corpo e enterro, no exercício de 2021.

ITEM	DESCRICAO	UND	QTD	VALOR
01	Urna tipo cascão TAM. 1.90x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	70	1.270,00
02	Urna tipo cascão TAM. 2.10x60cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro Em TNT travesseiro.	UM	10	1.212,00
03	Urna tipo cascão TAM. 2.00x70cm Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chaves, com forro em TNT e travesseiro.		20	1.442,00
04	Urna tipo cascão TAM. 60x20cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, 04 alças fixas 02 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	20	979,00
05	Urna tipo cascão 80x30cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, e 02 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	20	923,00
06	Urna tipo cascão 1,20x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem verniz, sem verniz, com 04 alças fixa, e 02 chave com forro em TNT e travesseiro.	UN	10	995,00
07	Traslado do coro acima de 250 km	KM/R	1000	4,11
08	Traslado de corpo de 20 km a 250 km	KM/R	1500	4,27
09	Serviço de higienização do corpo E um processo de limpeza superficial p/o velório, que retira impurezas existentes e melhora a salubridade. Técnica realizada através de banhos que utilizam produtos desenvolvidos especificamente para essa finalidade. Este procedimento fica de modo não aparente e não constringe as pessoas que vão se despedir do ente querido.	SV	50	478,00
10	Serviço de conservação do corpo (Formalização)	SV	20	1.219,00
11	Serviço de embalsamamento do corpo	SV	10	1.426,00
12	Serviço de velório básico Serviço de velório básico, transporte p/ cortejo fúnebre, placa luminosa externa, banquetta p/ caixão 02 unidade e velas.	SV	90	513,00

Elubon

LISTAGEM PARA COTAÇÃO

A Prefeitura de Cumaru do norte – PÁ

COMISSAO DE PREGAO

Fornecedor: funerária rosa de saron

Endereço: Av. Araguaia, n.1309-Sector santos Dumont - Redenção -Para

E-MAIL: (94) 99953-9533

Assunto - fornecimento de urnas, traslado e execução de serviços fúnebre de pessoas de baixa renda do município de cumaru do norte – PÁ, incluindo despesas, com preparação do corpo e enterro, no exercício de 2021.

ITEM	DESCRICA0	UND	QTD	VALOR
01	Urna tipo cascão TAM. 1.90x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	70	1.337,68
02	Urna tipo cascão TAM. 2.10x60cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro Em TNT travesseiro.	UM	10	1.276,00
03	Urna tipo cascão TAM. 2.00x70cm Urna gorda ou semi gorda, confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixa, 04 chaves, com forro em TNT e travesseiro.		20	1.518,00
04	Urna tipo cascão TAM. 60x20cm	UN	20	1.031,00
05	Urna tipo cascão 80x30cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, e 02 chaves com forro em TNT e travesseiro.	UN	20	972,00
06	Urna tipo cascão 1,20x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem verniz, sem verniz, com 04 alças fixa, e 02 chave com forro em TNT e travesseiro.	UN	10	1.048,00
07	Translado do coro acima de 250 km	KM/R	1000	4,35
08	Translado de corpo de 20 km a 250 km	KM/R	1500	4,50
09	Serviço de higienização do corpo E um processo de limpeza superficial p/o velório, que retira impurezas existentes e melhora a salubridade. Técnica realizada através de banhos que utilizam produtos desenvolvidos especificamente para essa finalidade. Este procedimento fica de modo não aparente e não constringe as pessoas que vão se despedir do ente querido.	SV	50	504,00
10	Serviço de conservação do corpo (Formalização)	SV	20	1.284,00
11	Serviço de embalsamamento do corpo	SV	10	1.502,00
12	Serviço de velório básico Serviço de velório básico, transporte p/ cortejo fúnebre, placa luminosa externa, banqueta p/ caixão 02 unidade e velas.	SV	90	541,00

22.619.303/0001-20

FUNERÁRIA PAX ROSA DE SARON EIRELI-MF

Av. Araguaia, nº 1309

CEP 68.551-000 Santos Dumont

Redenção - Pará

Relatório Quadro de CotaçãoItem : 21122 - URNA TIPO CASCÃO TM 1.90 X 40 CM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.337,68	70,00	93.637,60
J M F AGUIAR	1.178,75	70,00	82.512,50
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	1.270,00	70,00	88.900,00

Item : 21118 - URNA TIPO CASCÃO TM 2.00 X 70 CM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.518,00	20,00	30.360,00
J M F AGUIAR	1.351,00	20,00	27.020,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	1.442,00	20,00	28.840,00

Item : 21123 - URNA TIPO CASCÃO TM 2.10 X 60 CM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.276,00	10,00	12.760,00
J M F AGUIAR	1.120,00	10,00	11.200,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	1.212,00	10,00	12.120,00

Item : 21124 - URNA TIPO CASCÃO TM 60X20 CM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.031,00	20,00	20.620,00
J M F AGUIAR	887,00	20,00	17.740,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	979,00	20,00	19.580,00

Item : 21119 - URNA TIPO CASCÃO TM 80 X 30 CM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	972,00	20,00	19.440,00
J M F AGUIAR	998,80	20,00	19.976,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	923,00	20,00	18.460,00

Total 881.926,70

Relatório Quadro de CotaçãoItem : 5819 - SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - EMBALSAMENTO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.284,00	20,00	25.680,00
J M F AGUIAR	1.128,60	20,00	22.572,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	1.219,00	20,00	24.380,00

Item : 21125 - SERVIÇO DE EMBALSAMENTO DE CORPO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.502,00	10,00	15.020,00
J M F AGUIAR	1.336,36	10,00	13.363,60
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	1.426,00	10,00	14.260,00

Item : 5823 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	504,00	50,00	25.200,00
J M F AGUIAR	385,00	50,00	19.250,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	478,00	50,00	23.900,00

Item : 21126 - SERVIÇO DE VELÓRIO BÁSICO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	541,00	90,00	48.690,00
J M F AGUIAR	420,00	90,00	37.800,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	513,00	90,00	46.170,00

Item : 6402 - TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	4,50	1.500,00	6.750,00
J M F AGUIAR	4,36	1.500,00	6.540,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	4,27	1.500,00	6.405,00

Item : 6403 - TRANSLADO DE CORPOS ACIMA DE 250KM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	4,35	1.000,00	4.350,00
J M F AGUIAR	4,19	1.000,00	4.190,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	4,11	1.000,00	4.110,00

Item : 21120 - URNA TIPO CASCAÃO 1,20 X 40 CM

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
FUNERARIA PAX ROSA DE SARON EIRELI	1.048,00	10,00	10.480,00
J M F AGUIAR	970,00	10,00	9.700,00
LUZIENE FERREIRA DE SOUSA 02085396208	995,00	10,00	9.950,00



Lista com a média dos valores cotados

Data: 09/02/2021 Número de Cotações: 3 Data Abertura: 25/01/2021 Data Encerramento: 25/01/2021

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
1	5819	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - EMBALSAMENTO	1.210,533	20,00	24.210,667
2	21125	SERVIÇO DE EMBALSAMENTO DE CORPO	1.421,453	10,00	14.214,533
3	5823	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO	455,667	50,00	22.783,333
4	21126	SERVIÇO DE VELÓRIO BÁSICO	491,333	90,00	44.220,00
5	6402	TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM	4,377	1.500,00	6.565,00
6	6403	TRANSLADO DE CORPOS ACIMA DE 250KM	4,217	1.000,00	4.216,667
7	21120	URNA TIPO CASCÃO 1,20 X 40 CM	1.004,333	10,00	10.043,333
8	21122	URNA TIPO CASCÃO TM 1.90 X 40 CM	1.262,143	70,00	88.350,033
9	21118	URNA TIPO CASCÃO TM 2.00 X 70 CM	1.437,00	20,00	28.740,00
10	21123	URNA TIPO CASCÃO TM 2.10 X 60 CM	1.202,667	10,00	12.026,667
11	21124	URNA TIPO CASCÃO TM 60X20 CM	965,667	20,00	19.313,333
12	21119	URNA TIPO CASCÃO TM 80 X 30 CM	964,60	20,00	19.292,00
Total					293.975,567